2020 年 10 月 13 日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問い合わせ先 取 締 役 副 社 長 丸 山 侑 佑

TEL. 03-5937-6466

（訂正）2021 年３月期通期業績予想に関するお知らせ

当社は、2020年 9月 18日に開示いたしました「2021年 3月期通期業績予想に関するお知らせ」の投資フェ

ーズに関する記載に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線

を付しております。

記

【訂正前】

３．業績予想の内容
 2020 年９月 18 日に発表いたしました中期経営計画の通り、当社中長期的な成長戦略の実行に当たって、

2023 年３月期までの３ヵ年を第３投資フェーズと位置づけ、潤沢な事業利益を原資にアカウント投資、コン

テンツ投資、システム投資を実施してまいります。そのうえで、2021 年３月期に関しましても、EBITDA の黒

字の維持することを条件に投資を進めていき、2023 年３月期において売上高 100 億円、EBITDA20 億円の達成

を目指してまいります。

【訂正後】

３．業績予想の内容
 2020 年９月 18 日に発表いたしました中期経営計画の通り、当社中長期的な成長戦略の実行に当たって、

2023 年３月期までの３ヵ年を第２投資フェーズと位置づけ、潤沢な事業利益を原資にアカウント投資、コン

テンツ投資、システム投資を実施してまいります。そのうえで、2021 年３月期に関しましても、EBITDA の黒

字の維持することを条件に投資を進めていき、2023 年３月期において売上高 100 億円、EBITDA20 億円の達成

を目指してまいります。

以上